[image: ]

                           Республика  Бурятия             Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования городского поселения
 «поселок    Нижнеангарск» IV созыва
XXIII сессия

 РЕШЕНИЕ

«22» сентября 2020 года                                                                     № 87/ IV

«Об утверждении годового отчета об
исполнении   бюджета  муниципального
образования городского  поселения «поселок
Нижнеангарск» за 2019 год

		Заслушав отчет ведущего специалиста администрации  муниципального  образования городского  поселения «поселок  Нижнеангарск» Непомнящих Л.Г. об исполнения бюджета  муниципального  образования городского  поселения «поселок  Нижнеангарск» за 2019 год, Совет депутатов муниципального  образования городского  поселения «поселок  Нижнеангарск» четвертого созыва
РЕШИЛ:
         1.  Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета муниципального  образования городского  поселения «поселок  Нижнеангарск» за 2019 год по доходам в сумме 35514734,72  рубля (Приложение 1), по расходам по разделам и подразделам классификации расходов бюджета в сумме 34703848,56 рублей (Приложение 2) и ведомственной структуре расходов (Приложение 3).
	2.  Утвердить дефицит бюджета 2019 года в сумме  810906,16  рублей (Приложение 4).
		3.   Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
		4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя постоянной комиссии Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» четвертого созыва по бюджету и экономическим вопросам (председатель комиссии Выборова Т.Н.)..

	Глава муниципального образования
городского поселения
«поселок Нижнеангарск»
                                       Е.Д. Каурцева

	Председатель  Совета депутатов
муниципального образования городского поселения
«поселок Нижнеангарск»

                                          В.В. Штанько

Подготовлено ведущим
специалистом Непомнящих Л.Г.
тел.8(30130)47-708

image1.wmf